
Přehled akcí: březen 2012 

  Termín Akce Třídy Učitelé Místnosti 

  

1.3. 
(Čt) 

  

Bedřich 

9:00-13:00 

CELOŠKOLNÍ PROJEKT 

Kunratická jahoda - poetické setkání II. stupeň 
2.-3. hodina 6. a 7. ročníky Střítezský, Rosická, Andělová 
5.-6. hodina 8. a 9. ročníky Střítezský, Rosická, Andělová 
předseda poroty Linhová 

  An, Kr, Rs, Ský Drv 

14:15-16:45 
PORADA PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 

Provozní porady pedagogů na zahájení měsíce se konají ve 
čtvrtek od 14:15 hodin. 

      

  

2.3. 
(Pá) 

  

Anežka 
* Šebestová Milena 

8:00-11:00 
EXKURZE 

Návštěva SOU Zelený pruh - výběr chlapci 8. a 9.třídy 
  Hi   

9:00-13:00 
MaK 

Galerie Petra Brandla - výstava 
9.B An   

10:55-13:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - TŘÍDNÍ UČITELÉ - 
VI.B, Eva Hilčerová a lektoři CEDU 

6.B Hi   

  
DVPP 

Studium - J.Kozlová 
  Kz   

  

3.3. 
(So) 

  

Kamil 

8:00-15:00 
SPORTOVNÍ HALA 

FBC Start98 Kunratice - muži B-florbal turnaj En 
      

15:00-16:30 
SPORTOVNÍ HALA 

Jakub Menhart pronájem - trénink florbal En 
      

  

4.3. 
(Ne) 

  

Stela 

8:00-18:00 
SPORTOVNÍ HALA 

Volejbalový svaz Turnaj veteránů Cho 
      

  

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational 
change 

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational change - 
Jak na zjišťování a vyhodnocování potenciálu rozvoje školy 
- Hotel Panorama - dva účastníci ze školy 

      

  

SOUSTŘEDĚNÍ - 1.až 7.třídy - přihlášení žáci 
Zimní soustředění FBC Start98 Kunratice 
SKIMU Horní Malá Úpa 
Kombinace tréninků ve sportovní hale a lyžování 

      

  

5.3. 
(Po) 

  

Kazimír 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy) 

  
Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

  

15:00-16:00 

CELOŠKOLNÍ PROJEKT - projekt EDISON 

CELOŠKOLNÍ PROJEKT - spolupráce s AIESEC - projekt 
EDISON - rozvoj komunikačních dovedností v Aj a 
multikulturní výchovy - informační a přípravná schůzka - 
učitelé, vedení školy se zástupci projektu 

  
Be, Pa, Hi, Kp, Kr, 
Mz, Ne, No, Sk, Ský, 
Su, Rá, Zvr, Zv 

  

  
DVPP 

Seminář OVOV 
  Pa   

  
MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational 
change 

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational change - 

      



Jak na zjišťování a vyhodnocování potenciálu rozvoje školy 
- Hotel Panorama - dva účastníci ze školy 

  

SOUSTŘEDĚNÍ - 1.až 7.třídy - přihlášení žáci 
Zimní soustředění FBC Start98 Kunratice 
SKIMU Horní Malá Úpa 
Kombinace tréninků ve sportovní hale a lyžování 

      

  
ŠKOLNÍ KLUB 

ŠKOLNÍ KLUB - Turnaj dvojic ve stolním fotbálku 
      

  

6.3. 
(Út) 

  

Miroslav 
* Samlerová Lucie 

7:00- 8:00 
SBĚROVÉ DNY 

Starý papír můžete přinášet od 7:15 do 8:00 hodin - E. 
Hilčerová a Ekoparlament na Vás čekají. 

      

7:30-11:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 3.A - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od školy 
7:30 hodin 

3.A Ha, Ph, Pi   

8:00-13:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Cesta kolem světa - od 9:00 hodin - 70,- Kč 
4.B Hr   

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky 
  Be, Fo   

15:15-16:15 
UČÍME SE VE ŠKOLE 

Speciálně pedagogický kurz pro budoucí prvňáčky se 
speciální pedagožkou Olgou Drbalovou 

      

16:30 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pracovní porada skupiny ředitelů škol - Motel U Krbu 
  Be   

18:00-19:00 
JEDNÁNÍ S RODIČI 
JEDNÁNÍ S RODIČI - výchovná komise 

  Be, Fo, We, Zv   

  

SOUSTŘEDĚNÍ - 1.až 7.třídy - přihlášení žáci 
Zimní soustředění FBC Start98 Kunratice 
SKIMU Horní Malá Úpa 
Kombinace tréninků ve sportovní hale a lyžování 

      

  

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational 
change 

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational change - 
Jak na zjišťování a vyhodnocování potenciálu rozvoje školy 
- Hotel Panorama - dva účastníci ze školy 

      

  
ŠKOLNÍ KLUB 

ŠKOLNÍ KLUB - Turnaj dvojic ve stolním fotbálku 
      

  

7.3. 
(St) 

  

Tomáš 

7:00- 8:00 
SBĚROVÉ DNY 

Starý papír můžete přinášet od 7:15 do 8:00 hodin - E. 
Hilčerová a Ekoparlament na Vás čekají. 

      

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin - 3.A, 3.C 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi   

8:00-11:40 
STUDENTI FAKULT 

UK Praha Nataša Mazáčová náslechy II. stupeň 
      

14:00-14:30 
Pěvecký sbor Větrník 

Vystoupení pěveckého sboru Větrník k MDŽ v Klubu 
seniorů, Golčova 24 

  Be, Ha   

17:00-19:00 

VAFF UVÁDÍ 
VEČERNÍ AKADEMI FILMOVÝCH FANOUŠKŮ UVÁDÍ - 
Karolína - Henry Selick 
Promítáme od 17:00 hodin. Vstup volný, s sebou přezutí. 

      

  
SOUSTŘEDĚNÍ - 1.až 7.třídy - přihlášení žáci 
Zimní soustředění FBC Start98 Kunratice 
SKIMU Horní Malá Úpa 

      



Kombinace tréninků ve sportovní hale a lyžování 

  
PLAVÁNÍ 
Plavání 3.AC - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi   

  

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational 
change 

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational change - 
Jak na zjišťování a vyhodnocování potenciálu rozvoje školy 
- Hotel Panorama - dva účastníci ze školy 

      

  
ŠKOLNÍ KLUB 

ŠKOLNÍ KLUB - Turnaj dvojic ve stolním fotbálku 
      

  

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení týmů 
pilotních škol - 7.-8.11. Karviná, 16.-17.2. - Kunratice, 7.-
8.3. - Karviná, 30.-31.5. - Kunratice 

      

  

8.3. 
(Čt) 

  

Gabriela 

7:00- 8:00 
SBĚROVÉ DNY 

Starý papír můžete přinášet od 7:15 do 8:00 hodin - E. 
Hilčerová a Ekoparlament na Vás čekají. 

      

8:00-15:00 

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational 
change 

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational change - 
Jak na zjišťování a vyhodnocování potenciálu rozvoje školy 
- Hotel Panorama - návtěva skupíiny učitelů ve škole 

  Be, Su   

8:00-14:00 
POPRASK 

Finálové zápasy v basketbalu chlapců - M.Skýva 
  Sk   

8:30-11:30 
DVPP 

OSV - komunikace - J.Švec - seminář pro ŠD 
      

14:00-15:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

Jednání s ředitel KB v Kunraticícch. 
  Be, Jel   

14:15-16:00 
METODICKÁ SDRUŽENÍ 
setkání jednotlivých metodických sdružení v prostorách 
školy - povinná jednání všech sdružení 

      

  

SOUSTŘEDĚNÍ - 1.až 7.třídy - přihlášení žáci 
Zimní soustředění FBC Start98 Kunratice 
SKIMU Horní Malá Úpa 
Kombinace tréninků ve sportovní hale a lyžování 

      

  

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational 
change 

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational change - 
Jak na zjišťování a vyhodnocování potenciálu rozvoje školy 
- Hotel Panorama - dva účastníci ze školy 

      

  
ŠKOLNÍ KLUB 

ŠKOLNÍ KLUB - Turnaj dvojic ve stolním fotbálku 
      

  
DVPP 

Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou 
  At   

  

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - sdílení týmů 
pilotních škol - 7.-8.11. Karviná, 16.-17.2. - Kunratice, 7.-
8.3. - Karviná, 30.-31.5. - Kunratice 

      

  

9.3. 
(Pá) 

  

Františka 
* Luhanová Alexandra 

8:00- 9:00 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pracovní porada 
ředitele s pedagogickou konzultantkou 

  Be, Kü   

9:30-10:30 
VEDENÍ ŠKOLY 

Návštěva u ředitele školy - studium managementu pí. 
Krulišová 

  Be   



9:30-13:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

Odborná diskuze k projektovému záměru IPn - OP VK 
Kariéra ředitele školy - ŘEDITEL 21 - MŠMT 

  Be   

14:00 
DVPP 

Integrativní vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami na ZŠ 

  Hv, Hi, Ko   

18:30 

ŠKOLNÍ SPOLEČENSKÝ VEČER 

ŠKOLNÍ SPOLEČENSKÝ VEČER plný překvapení ... pro 
rodiče, zaměstance a přátele školy spojený s poděkováním 
všem těm, kteří podporují rozvoj ZŠ Kunratice 

      

19:00 
SPOLEČENSKÝ VEČER 

SPOLEČENSKÝ VEČER - "Plavba zaoceánskou lodí" - 
INFO NA WEBU ŠKOLY 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  

SOUSTŘEDĚNÍ - 1.až 7.třídy - přihlášení žáci 
Zimní soustředění FBC Start98 Kunratice 
SKIMU Horní Malá Úpa 
Kombinace tréninků ve sportovní hale a lyžování 

      

  
DVPP 

Studium - J.Kozlová 
  Kz   

  

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational 
change 

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational change - 
Jak na zjišťování a vyhodnocování potenciálu rozvoje školy 
- Hotel Panorama - dva účastníci ze školy 

      

  
ŠKOLNÍ KLUB 

ŠKOLNÍ KLUB - Turnaj dvojic ve stolním fotbálku 
      

  
DVPP 

Kurz kreslení pravou mozkovou hemisférou 
  At   

  

10.3. 
(So) 

  

Viktorie 
* Stříž Antony 

8:00-17:00 
SPORTOVNÍ HALA 

FBŠ Bohemians Starší žáci turnaj - florbal En 
      

18:00-21:00 
SPORTOVNÍ HALA 

FBŠ Bohemians Play-off 1. ligy Juniorů florbal En 
      

  

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational 
change 

MEZINÁRODNÍ SEMINÁŘ - Leading educational change - 
Jak na zjišťování a vyhodnocování potenciálu rozvoje školy 
- Hotel Panorama - dva účastníci ze školy 

      

  

SOUSTŘEDĚNÍ - 1.až 7.třídy - přihlášení žáci 
Zimní soustředění FBC Start98 Kunratice 
SKIMU Horní Malá Úpa 
Kombinace tréninků ve sportovní hale a lyžování 

      

  

11.3. 
(Ne) 

  

Anděla 

20:00-21:30 
SPORTOVNÍ HALA 

Fany trénink florbal 
      

  

SOUSTŘEDĚNÍ - 1.až 7.třídy - přihlášení žáci 
Zimní soustředění FBC Start98 Kunratice 
SKIMU Horní Malá Úpa 
Kombinace tréninků ve sportovní hale a lyžování 

      

  
LVZ - REJDICE 

Lyžařský výcvikový zájezd pátých a sedmých tříd - ve SKI 
CENTRU REJDICE 

  Pa, Kp, Pi, Sk, Su   

  Řehoř 



12.3. 
(Po) 

  

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy) 

  
Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

  

17:00 
RADNICE - FINANČNÍ VÝBOR 

Obhajoba rozpočtu školy. 
  Be, Jel   

  
LVZ - REJDICE 

Lyžařský výcvikový zájezd pátých a sedmých tříd - ve SKI 
CENTRU REJDICE 

  Pa, Kp, Pi, Sk, Su   

  

13.3. 
(Út) 

  

Růžena 

7:30-11:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 3.A - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od školy 
7:30 hodin 

3.A Ha, Ph, Pi   

8:30-10:30 
SOUTĚŽE 

Obvodní kolo počítačové soutěže - D.Novák, T.Šindlerová, 
P.Volkeová 

  Rz VT2 

10:00-13:00 
EXKURZE 

Návštěva tiskárny Daniel v Petrovicích 
3.B Kn, Ra   

10:00-17:00 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - jednání ET - PPF 
GATE 

  Be, Kü   

14:00-15:00 
HRAJEME SI VE ŠKOLE 

Setkání budoucích prvňáčků se školou - vedoucí projektu 
Olga Králová a vyučující na I. stupni 

  Vo, Dr, Chý, Kr   

15:15-16:15 
UČÍME SE VE ŠKOLE 

Speciálně pedagogický kurz pro budoucí prvňáčky se 
speciální pedagožkou Olgou Drbalovou 

      

  
DVPP 

Právní odpovědnost při TV 
  Su   

  
LVZ - REJDICE 

Lyžařský výcvikový zájezd pátých a sedmých tříd - ve SKI 
CENTRU REJDICE 

  Pa, Kp, Pi, Sk, Su   

  

14.3. 
(St) 

  

Matylda, Rút 

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin - 3.A, 3.C 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi   

  
LVZ - REJDICE 

Lyžařský výcvikový zájezd pátých a sedmých tříd - ve SKI 
CENTRU REJDICE 

  Pa, Kp, Pi, Sk, Su   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  
PLAVÁNÍ 
Plavání 3.AC - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi   

  

15.3. 
(Čt) 

  

Ida 

10:00-12:00 
VEDENÍ ŠKOLY 

I. rozpočtové řízení r. 2012- základní školy - OŠ MČ Praha 
4 

  Be, Jel   

14:15-16:00 
Metodická sdružení 
prostor pro schůzky jednotlivých metodických sdružení 

      

14:15-16:00 

Čtenářství 
sdílení na téma "Čtenářské koutky, třídní knihovničky, 
využívání školní knihovny" vede Jana Kopecká, Lucie 
Samlerová 

      

16:00-16:30 
RODIČOVSKÁ KAVÁRNA 

Pracovní schůzka s Kateřinou Kubešovou a Tomášem 
  Be, Cí   



Feřtekem - projekt Rodiče vítáni 

17:00-19:00 

RODIČOVSKÁ KAVÁRNA - Aj 
Výuka angličtiny s využitím nových studijních materiálů 
Cambridge University Press - školní jídelna - od 17:00 hodin 
- PATRON, vedení školy, vyučující AJ, rodiče - lektorka 
Jana Čadová CUP 

  
Be, Bö, Cí, Jel, Kr, 
Kü, Ne, Pu, Rs, Ru, 
Std, Su, Ta, We 

  

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  
LVZ - REJDICE 

Lyžařský výcvikový zájezd pátých a sedmých tříd - ve SKI 
CENTRU REJDICE 

  Pa, Kp, Pi, Sk, Su   

  

16.3. 
(Pá) 

  

Elena, Herbert 

8:00-11:40 Letecké dílny - pořad pro žáky 2.A 2.A Chý, Lš   

10:55-13:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - TŘÍDNÍ UČITELÉ - 
VI.A, Markéta Nováková a lektoři CEDU 

6.A No   

  
LVZ - REJDICE 

Lyžařský výcvikový zájezd pátých a sedmých tříd - ve SKI 
CENTRU REJDICE 

  Pa, Kp, Pi, Sk, Su   

  
DVPP 

Studium - J.Kozlová 
  Kz   

  

17.3. 
(So) 

  

Vlastimil 
* Trnková Monika 

8:00-18:30 
SPORTOVNÍ HALA 

TJ Kyje florbal turnaj 7.liga mužů En 
      

  
ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD 

ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD - 
MORAVSKÁ BOUDA 

  Be, Kp, Pu, Su   

  

18.3. 
(Ne) 

  

Eduard 

8:00-20:00 
SPORTOVNÍ HALA 

Vittoria South Town 6.liga mužů florbal Cho 
      

20:30-22:00 
SPORTOVNÍ HALA 

EMCO trénink florbal Cho 
      

  
ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD 

ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD - 
MORAVSKÁ BOUDA 

  Be, Kp, Pu, Su   

  

19.3. 
(Po) 

  

Josef 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy) 

  
Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

  

11:00-13:30 
DVPP 

Seminář "Jak učit děti číst a psát genetickou 
metodou?" informačním centrum FRAUS 

  Ko, Kz, Kr   

  
ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD 

ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD - 
MORAVSKÁ BOUDA 

  Be, Kp, Pu, Su   

  

20.3. 
(Út) 

  

Světlana 

7:30-11:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 3.C - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od školy 
7:30 hodin 

3.C Hv, Pi   

15:15-16:15 
UČÍME SE VE ŠKOLE 

Speciálně pedagogický kurz pro budoucí prvňáčky se 
speciální pedagožkou Olgou Drbalovou 

      



16:30 
Čtenářské posezení rodičů a žáků 5. - 9. ročníků 

jako hosté paní Alena Ježková- Čtení pomáhá, Martin 
Preiss, Ondřej Havel 

5.A, 5.B, 6.A, 
6.B, 7.A, 7.B, 
8.A, 8.B, 9.A, 
9.B 

Kr, No   

19:00-21:00 
Blokové vyučování DV 

Divadlo v Dlouhé "Hráči" 
9.B An, Kr   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  
ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD 

ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD - 
MORAVSKÁ BOUDA 

  Be, Kp, Pu, Su   

  

21.3. 
(St) 

  

Radek 

7:30-12:00 
PLAVÁNÍ 
Plavání 3. třídy - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin - 3.A, 3.C 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi   

8:00-12:00 
MaK 

KC 12 - Byl jsem rok v Antarktidě 
5.A, 5.B Dr, Sa   

9:00-13:00 
MaK 

KC Zahrada - Velikonoční pohádka - od 10:00 hodin 
2.A, 2.B, 2.C At, Chý, Vá   

  
PLAVÁNÍ 
Plavání 3.AC - Bazén Gymnázia Open Gate - odjezd od 
školy 7:30 hodin 

3.A, 3.C Hv, Ph, Pi   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - jednání Expertní 
rady - Vít Beran, Květa Krüger 

  Be, Kü   

  
ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD 

ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD - 
MORAVSKÁ BOUDA 

  Be, Kp, Pu, Su   

  

22.3. 
(Čt) 

  

Leona 

8:00-12:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Zvířátka na statku - od 9:00 hodin - 60,- Kč 
1.B Je   

10:00-12:35 
Studenti PEDfUK Praha dramatická výchova - 
náslechy Irena Holemá 

  Kr   

14:15-16:00 
METODICKÁ SDRUŽENÍ 
setkání jednotlivých metodických sdružení v prostorách 
školy - povinná jednání všech sdružení 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - pedagogická 
konzultantka Květa Krüger ve škole 

  Kü   

  
ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD 

ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD - 
MORAVSKÁ BOUDA 

  Be, Kp, Pu, Su   

  Mimořádná třídní schůzka 9.B   An   

  

23.3. 
(Pá) 

  

Ivona 

  
OZDRAVNÉ POBYTY 

Ozdravný pobyt na horách - Horní Maršov - 8.A - 
J.Mazůrek, L.Tagwerkerová 

8.A Mz, Ta   

  
ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD 

ZIMNÍ OZDRAVNÝ POBYT ŽÁKŮ 1. - 3. TŘÍD - 
MORAVSKÁ BOUDA 

  Be, Kp, Pu, Su   

  
DVPP 

Studium - J.Kozlová 
  Kz   

  Gabriel 



24.3. 
(So) 

  

8:00-17:00 
SPORTOVNÍ HALA 

FBC Start98 Kunratice Starší žáci turnaj - zrušeno ! 
  Sz   

11:00-14:00 
SPORTOVNÍ HALA 

FBC Start98- Kunratice 1.liga mužů 
      

  
OZDRAVNÉ POBYTY 

Ozdravný pobyt na horách - Horní Maršov - 8.A - 
J.Mazůrek, L.Tagwerkerová 

8.A Mz, Ta   

  

25.3. 
(Ne) 

  

Marián 

9:00-15:00 
SPORTOVNÍ HALA 

FBŠ Bohemians Elévové turnaj florbal 
      

  
OZDRAVNÉ POBYTY 

Ozdravný pobyt na horách - Horní Maršov - 8.A - 
J.Mazůrek, L.Tagwerkerová 

8.A Mz, Ta   

  

26.3. 
(Po) 

  

Emanuel 

8:00-14:30 
POPRASK 

O POHÁR MINISTRA ŠKOLSTVÍ - FLORBALOVÝ TURNAJ 
    

Sh, Sh1, 
Sh2 

8:00- 9:30 
PORADA VEDENÍ ŠKOLY 

Porady vedení školy jsou každé pondělí od 8 hodin (vedení 
školy a vedoucí provozních úseků školy) 

  
Be, Jel, Kp, Kr, Kü, 
St, Tu, Ve, Li, Po, 
Str, Sz 

  

17:00-20:00 
POPOPOPO -Otevřená akce pro rodiče 

Cvičná kuchyňka - velikonoční dekorace z papíru - DŮM 
UM Linhová 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - návštěva škol 
kandidujících na zapojení do projektu 

  Ko   

  
STUDENTI FAKULT 

Dlouhodobá praxe studentky Pedf UK ve 2.A Blanka 
Chýlová, 26. 3. - 13 .4. 

  Chý   

  

27.3. 
(Út) 

  

Dita 

8:00-12:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Zvířátka na statku - od 9:00 hodin - 60,- Kč 
1.A Ko   

8:00-11:40 Pythagoriáda pro žáky 5. ročníků   Pa   

8:55- 9:55 
VEDENÍ ŠKOLY 

Pravidelná porada ředitele školy a školní psycholožky 
  Be, Fo   

13:30-16:30 
VEDENÍ ŠKOLY 

VEDENÍ ŠKOLY - pracovní schůzka ředitelů ZŠ a MŠ - 
Kunratice, Šeberov, Jesenice 

  Be   

15:15-16:15 
UČÍME SE VE ŠKOLE 

Speciálně pedagogický kurz pro budoucí prvňáčky se 
speciální pedagožkou Olgou Drbalovou 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - návštva škol 
kandidujících na zapojení do projektu 

  Ko   

  

INOVACE VÝUKY 

INOVACE VÝUKY - konference - kongresové centrum 
Olšanka, Táboritská 23, Praha 3 - vystoupení vedení školy 
28.3. - panel - 11:00-12:30 h 

  Be, Kp, Kr   

  

28.3. 
(St) 

  

Soňa 

8:00-12:00 
MaK 

Toulcův Dvůr - Zvířátka na statku - od 9:00 hodin - 60,- Kč 
1.C Kz   

8:00-17:00 
DVPP 

Clik poprvé v naší škole - seminář 
  Pa   

9:00-13:00 
Estetický seminář 

Návštěva uměleckého centra MeetFactory na Smíchově 
9.A Cí, Rá   



9:30 
KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ V AJ 

KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ V AJ - učebna Aj1 
  Ne   

10:00-11:40 
CELOŠKOLNÍ PROJEKT 

KONVERZAČNÍ SOUTĚŽ V ANGLICKÉM JAZYCE - 6. - 
9.třídy 

  Bö, Ne, Su   

17:00-19:00 

VAFF UVÁDÍ 
VEČERNÍ AKADEMI FILMOVÝCH FANOUŠKŮ UVÁDÍ - 
Princ bez království - Guillermo Toro 
Promítáme od 17:00 hodin. Vstup volný, s sebou přezutí. 

      

  
DEN UČITELŮ 

28. březen - Den učitelů 
      

  

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - termín na odevzdání 
měsíční zprávy - podklady předávají určení pedagogové 
řediteli školy 

      

  

INOVACE VÝUKY 

INOVACE VÝUKY - konference - kongresové centrum 
Olšanka, Táboritská 23, Praha 3 - vystoupení vedení školy 
28.3. - panel - 11:00-12:30 h 

  Be, Kp, Kr   

  

29.3. 
(Čt) 

  

Taťána 

8:00-12:45 
MaK 

Návštěva ZOO 
3.B Kn, Ra   

8:30-11:30 
DVPP 

OSV - komunikace - J.Švec - seminář pro ŠD 
      

14:00 
DVPP 

Integrativní vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími 
potřebami na ZŠ 

  Hv, Hi, Ko   

17:00 
DEN UČITELŮ 

DEN UČITELŮ - přátelské setkání všech zaměstnanců 
školy a jejich přátel na Šeberáku 

      

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - podpora mentorům - 
asistentka Doc. Lazarové Lucie Chaloupková ve škole 

  
Be, Hi, Je, Kp, Ko, 
Kr, No, Ský, Vá 

  

  

INOVACE VÝUKY 

INOVACE VÝUKY - konference - kongresové centrum 
Olšanka, Táboritská 23, Praha 3 - vystoupení vedení školy 
28.3. - panel - 11:00-12:30 h 

  Be, Kp, Kr   

  

30.3. 
(Pá) 

  

Arnošt 

8:00-13:30 
MaK 

Černé divadlo - Ulice plná kouzel 
7.A Pa   

8:00- 9:30 
VEDENÍ ŠKOLY 

rozhovor se zájemci o práci učitele 
  Be, Kr   

10:55-13:30 
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - TŘÍDNÍ UČITELÉ - 
VI.B, Eva Hilčerová a lektoři CEDU 

6.B Hi   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - hodnotící rozhovor s 
ředitelem OPS PŠÚ 

  Be   

  
POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU 

POMÁHÁME ŠKOLÁM K ÚSPĚCHU - podpora mentorům - 
asistentka Doc. Lazarové Lucie Chaloupková ve škole 

  
Be, Hi, Je, Kp, Ko, 
Kr, No, Ský, Vá 

  

  
DVPP 

Studium - J.Kozlová 
  Kz   

  
CELOŠKOLNÍ PROJEKT 

Dopravdní soutež - třídní kola 

4.A, 4.B, 4.C, 
5.A, 5.B, 6.A, 
6.B 

    



  

31.3. 
(So) 

  

Kvido 
* Zvěřina Lukáš 

8:00-18:00 
SPORTOVNÍ HALA 

FBC Star98 Kunratice 7.liga mužů florbal 
      

6.4.2012 (22:21) 

Zpracováno v systému Bakaláři 

 


